
Burmi&n Łotostym

ZARZĄDZENIE NR 120.33.2013
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 10 października 2013 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej na stanowisko Dyrektora Zakładu
Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r., póz. 594 i 645) oraz art. 11 ustawy z dnia 21
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008 r. Nr 223, póz. 1458,
z 2009 r. Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 229, póz. 1494, z 2011 r. Nr 134, póz. 777 i Nr
201, póz. 1183 oraz z 2013 r. póz. 645) w związku z ogłoszonym naborem na stanowisko
Dyrektora Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołać komisję rekrutacyjną w składzie :

1) Pan Jacek Idzi Kaczmarek - Burmistrz Łabiszyna - przewodniczący komisji,
2) Pani Marlena Bujak - Sekretarz Gminy - członek komisji,
3) Pan Marcin Kszczot - Pracownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie -

członek komisji.

§ 2. Do zadań komisji należy:

1) Wstępna selekcja kandydatów - analiza złożonych dokumentów aplikacyjnych.
2) Przeprowadzenie rozmowy kwalifikacyjnej.
3) Selekcja końcowa kandydatów.
4) Ogłoszenie wyników.
5) Sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru na dane stanowisko pracy.
6) Sporządzenie informacji o wynikach naboru.

§ 3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na stanowisko pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S T R Z


